
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, Ujrave dhe Shërbimit Veterinar Bashkia
Berat

AdresaLagja “Dëshmorët e Kombit” Berat

Tel/Fax+355675641555

E-mail fitimrrapaj@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim elektronik.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Reabilitimin e kanaleve ujitëse dhe kulluese,
Ullinjas, Gjeroven, Duhanas dhe Mbolan“.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66348-04-30-2018

5. Fondi limit 5,741,317 (Pesë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e treqind e
shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjet) ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.05.2018 ora
11;30

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.05.2018 ora 11;30


